
品名

型式

図番尺度

製図

承認

審査 三角法

0

標準図

エアーシャワー

大野 1/15

入室方向

塗色

重量

設備電力

消費電力

電源

床

内外装

騒音

送風機

メインフィルタ－

プレフィルタ－

風量

吹出風速

エア－ジェットノズル

循環回数

集塵効率

項目

入室方向

（Ｂ）

入室方向

（Ａ）

入室方向

（Ｃ）

入室方向

（Ｄ）

ＣＶ２１４２９４３

安達

福田

'24-01-26

EAS18-141910ACM-R

ＭＡＸ

ＭＩＮ

ＡＩＲ　ＩＮＤＩＣＡＴＯＲ

ＭＡＸ

ＭＩＮ

ＡＩＲ　ＩＮＤＩＣＡＴＯＲ

ＡＩＲ　ＪＥＴ　ＴＩＭＥＲ

ｓｅｃ

ＡＵＴＯ

ＯＦＦ

ＭＡＮＵＡＬ

ｴｱｰｲﾝｼﾞｹｰﾀ

ﾀｲﾏ設定ｽｲｯﾁ

（S=1/4）

操作パネル詳細

ﾓｰﾄﾞ切換ｽｲｯﾁ

ﾗｲﾄｽｲｯﾁ

ﾌｧﾝｽｲｯﾁ

(循環用)

4
0
0

4
0
0

6
9
0

1
1
5

（
 
 
 
）

1
9
3
5

開
口

1
5
0

1
9
5
0

5
0

2
1
0
0

1370

150150 1400

A'

1700

500

100060 60(  ) (  )

A-A'断面

1
2
0
0

開口

200160 150

A

12.7（　　）

オールアンカー

（C-1270）
埋込長さ50mm

下穴径φ12.7

深さ＝60mm以上

アンカー施工図

（S=1/2）

6
0

（
　

　
以

上
）

115115 770

7
5

7
5

1
5
5
0

仕様

0.3μm粒子にて99.99%以上

JET時 ～ 約461 回/時 / 循環時 ～ 約131 回/時

20 個（パルスジェットノズル ～ 4 個）

JET時 ～ 約25 m/s

JET時 ～ 約21 m3/min / 循環時 ～ 約6 m3/min

サランネットフィルタ　CD3228129 × 2 枚

HEPAフィルタ　CD3228464 × 1 枚

LNF-6G × 1 台

約70 dB（Aスケール）装置より1mにて

鋼板製焼付塗装仕上（姿見のみSUS#600相当以上）

無し（建築床を使用）

AC 200 V 3φ 50/60 Hz

約1330 VA

約330 kg

ホワイトグレー色　半ツヤ（ATC-7）

JET時 ～ 約650 W / 循環時 ～ 約70 W

4-φ16

施錠中表示灯

操作パネル

施錠中表示灯

受電箱

5-φ24　グロメット付

LED照明

ローレットネジ

ドアクローザ

操作パネル

エア－ジェットノズル

ブレ－カ

施錠中表示灯

レバ－ハンドル

姿見

パルスジェットノズル

在室センサ

循環エア－吸込口

塞ぎゴム

ソレノイド式電磁ロック

アルミフラッシュドア

施錠中表示灯

メインフィルタ

送風機

プレフィルタ

（ドアーリミット内蔵）

順位調整器

（無色透明強化ガラス 4t）

（解錠スイッチ兼用）
（出入口共）

(CD3228464)

(DCBLターボファン)
(LNF-6G　0.75kW）

（CD3228129）
（アルミバー固定）

（ガ－ド付）

（フィンガーガード付）

（SUS#600相当以上）

（アルミ）

（中央列）

（解錠スイッチ兼用）

（帯電防止樹脂 φ30）

(アンカー固定用 )

（解錠スイッチ兼用）（解錠スイッチ兼用）

（受電端子M4）

（一次側配線用穴）

（S=1/40）

扉開勝手仕様


